

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Różanej w Barlinku”, prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), ogłoszonego dnia 13 października 2023 r. pod nr 2023/BZP 00443458/01.

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Treść i forma pytania jest niezmieniona w stosunku do przesłanej przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 1

1) zgodnie z opisem pozycji kosztorysowej nr 116 gabłota informacyjna powinna mieć długość 2,5 m wraz z zakotwieniem w gruncie, tymczasem z opisu zawartego w pliku „005_Mała architektura_dane techniczne” wynika, iż wymiar ten dotyczy wysokości całkowitej gabłoty wraz z słupkami. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie założeń wykonawcy.

Odpowiedź:

Wysokość całkowitej gabłoty wraz ze słupkami powinna wynosić 2,5 m.

Pytanie Nr 2

2) Zwracamy się z prośbą o podanie wymiarów gabłoty informacyjnej, tj. szerokości i wysokości samej gabłoty bez słupków.

Odpowiedź:

Dwuskrzydłowa gabłota (bez słupków) ma mieć wymiary nie mniejsze niż 200 cm szerokości i 120 cm wysokości.

Pytanie Nr 3

3) Czy w cenie oferty wykonawca ma ująć projekt graficzny lub stworzenie systemu do obsługi tablicy interaktywnej? Zgodnie z zapisami zawartymi w pliku opisującym małą architekturę to wykonawca ma przedstawić treść tablicy do akceptacji zamawiającemu, czy zatem wykonawca będzie odpowiedzialny za obsługę treści tablicy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z wykonania tablicy interaktywnej i wykreśla pozycję 117 z przedmiaru robót branży drogowej. Wykonawca ma jedynie zapewnić doprowadzenie instalacji elektrycznej do miejsca w którym powinna znajdować się tablica interaktywna.

W projekcie i kosztorysie branży elektrycznej ujęto:

- wykonanie zasilania tablicy interaktywnej (kabel zasilający),
- wykonanie kanalizacji teletechnicznej przystosowanej do poprowadzenia kabla sterującego od tablicy interaktywnej do budynku Urzędu Miejskiego i ten zakres robót Wykonawca ma uwzględnić przy przygotowywaniu kosztorysu ofertowego. Sama tablica interaktywna zostaje wyłączona z zakresu postępowania przetargowego.

Pytanie Nr 4

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 16 udzielonej dnia 20.10.2023 r. Zwracamy się ponownie o podanie rozbitcia ilościowego na poszczególne rośliny, które mają być ujęte w tej pozycji, z uwagi na:

- a) niezgodność pomiędzy ilością podaną w legendzie a rysunkiem dla Kosodrzewina 'Pumilia' – 8 szt. w legendzie a na rysunku 9 szt.;

- b) brak w legendzie z rozbiem ilościowym pozycji oznaczonej numerem 3. Różanecznik karłowaty dla której wykonawca nie jest w stanie wyliczyć koniecznej do posadzenia ilości sztuk;
- c) fakt, że według rozbiem ilościowego w legendzie do zasadzenia jest łącznie 48 szt. roślin, dodając do tego zaznaczony na mapie Żylistek, którego ilość wg rysunku wynosi 12 szt. otrzymujemy łącznie 60 sztuk krzewów, podczas gdy pozycja kosztorysowa nr 109 zawiera ilość 130 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje załącznik nr 20 do SWZ – **Przedmiary robót b. drogowa** poprzez modyfikację opisu w pozycji 108 oraz modyfikację opisu w pozycji 109 poprzez wskazanie ilości (sztuk) wszystkich gatunków wskazanych do nasadzenia. W powyższych pozycjach kosztorysowych w opisie (kolumna Opis/obmiar), znajduje się rozbiem na ilości poszczególnych gatunków roślin.

Pytanie Nr 5

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż dla pozycji oznaczonej jako 5. Bluszcz Barwinek 'ILLUMINATION' należy przyjąć nasadzenie 3 szt. jak wynika z rysunku zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje załącznik nr 20 do SWZ – **Przedmiary robót b. drogowa** poprzez modyfikację opisu w pozycji 109 poprzez wskazanie ilości wszystkich gatunków wskazanych do nasadzenia. W powyższej pozycji kosztorysowej w kolumnie *Opis/Obmiar*, znajduje się rozbiem na ilości poszczególnych gatunków roślin.

Pytanie Nr 6

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w której pozycji należy przyjąć nasadzenia dla roślin iglastych, tj.: Kosodrzewina 'Pumilia' oraz Świerk biały 'Dendrofarma gold', z uwagi na fakt, iż pozycja nr 109 dotyczy sadzenia krzewów liściastych.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje załącznik nr 20 do SWZ – **Przedmiary robót b. drogowa** poprzez modyfikację opisu w pozycji 109 poprzez wskazanie ilości wszystkich gatunków wskazanych do nasadzenia. W powyższej pozycji kosztorysowej w kolumnie *Opis/Obmiar*, znajduje się rozbiem na ilości poszczególnych gatunków roślin.

Termin składania pozostaje bez zmian tj. **30 października 2023 r., do godz. 10.00**

Barlinek, dn. 24.10.2023 r.

BURMISTRZ

Dariusz Zieliński

